
Shtojca 14    

                                                                           

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga  Autoriteti  Kontraktor] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          Data29/06/2017 

Për: [EUROGJICI-SECURITY RRUGA ADEM JASHARI LAGJA NR8 NDERTESA 4 HYRJA 

10,APP 3,NJESIA BASHKIAKE NR 5 ,TIRANE] 

 

Procedura e prokurimit:KERKESE PER PROPOZIM  

Përshkrim i shkurtër i kontratës:[SHERBIM PRIVAT ET SIGURISE FIZIKE TE DSHS-KURBIN] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.EUROGJICI-SECURITY                                            K31929010K 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 2,181,503.96  dy million e nje qind e tetedhjete e nje mije e pese qind e tre ,pike 

nenetdhjete e gjashte. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2.NAZERI 2000                    K31422029Q 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 2.170.067.51 96  dy million e nje qind e shtatedhjete mije e gjashtedhjete e shtate presje 

pesedhjete e nje. 

(me numra dhe fjalë) 

 

3.N.S.S (NDREU SECURITY SERVICES)                J68319509H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 2,181,503.96  dy million e nje qind e tetedhjete e nje mije e pese qind e tre ,pike 

nenetdhjete e gjashte. 

          (me numra dhe fjalë) 

4.2LX                                                                           K77523502A 

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 2,168,093.07  dy million e nje qind e gjashtedhjetee tete mije e nente dhejte e tre presje 

zero shtate. 

          (me numra dhe fjalë) 



5.GUARD SECURITY                                                  L51622027J 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

Vlera 2,154,217  dy million e nje qind e pesedhjete e kater mije e dyqind e shtatembedhjete 

          (me numra dhe fjalë) 

6.SIT SECURITY                                                          L48123301O 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

Vlera 2,176,185  dy million e nje qind e shtatedhjete e gjashte mije e njeqind e tetedhjete e pese 

          (me numra dhe fjalë)  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1.GUARD SECURITY                                                L51622027J 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 2,154,217  dy million e nje qind e pesedhjete e kater mije e dyqind e shtatembedhjete 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Eshte skualifikuar per mungese dokumentacioni. 

 

2.SIT SECURITY                                                          L48123301O 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 2,176,185  dy million e nje qind e shtatedhjete e gjashte mije e njeqind e tetedhjete e pese 

          (me numra dhe fjalë)  

 

Eshte skualifikuar per mungese dokumentacioni. 

 

3.NAZERI 2000                    K31422029Q 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 2.170.067.51 96  dy million e nje qind e shtatedhjete mije e gjashtedhjete e shtate presje 

pesedhjete e nje. 

(me numra dhe fjalë) 

Eshte skualifikuar nga Komisioni i Prokurimit Publik me vendimin nr 229/2017 date 12.05.2017  

4.2LX                                                                            K77523502A 

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 2,168,093.07  dy million e nje qind e gjashtedhjetee tete mije e nente dhejte e tre presje 

zero shtate. 

          (me numra dhe fjalë) 

Eshte skualifikuar nga Komisioni i Prokurimit Publik me vendimin nr 229/2017 date 12.05.2017  



 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EUROGJICI-SECURITY] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [Vlera 2,181,503.96  dy million e nje qind e 

tetedhjete e nje mije e pese qind e tre ,pike nenetdhjete e gjashte.]/pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [DREJTORISE SE SHERBIMIT SPITALOR KURBIN 

LAGJIA NR 4 LAC-KURBIN ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [2,181,503.96  dy million e nje qind e tetedhjete e nje mije e pese qind e tre ,pike nenetdhjete 

e gjashte], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.03.2017 

 

Ankesa: PO  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 13.03.2017 

 

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor] 

 

VENEDIK ÇALLO 

 


